关于模范“职工小家”建设情况调研的通知

各分工会：
校工会印发《盐城师范学院工会关于模范“职工小家”建设工作实施意见》（盐师院工[2017]8号）以来，各分工会在党总支（党委）和校工会的领导下，按照新时代工会工作的要求，深化模范“职工小家”建设工作，努力把分工会建设成为组织健全、工作规范、作用明显、教职工信任的“职工小家”，分工会建家工作取得明显成效。
为进一步了解分工会模范“职工小家”建设情况，根据今年工作安排，校工会将于近期开展模范“职工小家”建设情况调研活动，具体通知如下。
一、调研对象：全校各分工会。

二、调研时间：从本通知下发之日起至11月底。

三、调研内容：

1、《盐城师范学院工会关于模范“职工小家”建设工作实施意见》（盐师院工[2017]8号）落实情况；
2、“职工小家”建设过程中的亮点和特色工作；
3、“职工小家”建设过程中的问题、困难、意见和建议等。
四、调研形式：
1、走访调研（具体时间另行通知）；

2、书面小结。

上门走访调研的分工会请准备好建设工作小结和相关资料台帐，其他分工会请在规定的时间内提供书面小结。
请各分工会于11月30日前上交小结，小结没有字数要求，要突出亮点和特色工作。邮箱：yctcxdw@163.com。

盐城师范学院工会委员会

2020年10月26日